1

武汉建筑业协会文件
武建协〔2017〕36 号

关于发布 2016 年度武汉市建筑工程黄鹤奖评审结果的通知

各会员单位，各有关施工企业：

武汉市 2016 年度建筑工程黄鹤奖经黄鹤奖评审委员会审定通过并在

武汉建筑业协会官网公示，获奖名单现已确定。其中，湖北省工业建筑集

团有限公司承建的湖北能源调度大楼、广东正升建筑有限公司承建的沟咀

村城中村改造项目 K2地块 6#楼、山河建设集团有限公司承建的万科金色

城市 K3地块三标段 1#楼、武汉建工集团股份有限公司承建的武汉市测绘

研究院地理信息档案大楼等 6项工程获 2016 年度武汉市建筑工程黄鹤奖

金奖；武汉市盘龙明达建筑有限公司承建的住宅楼(黄陂人信城 15号楼）、

武汉常发建设集团有限公司承建的沙湖明珠 1#楼、中建三局集团有限公

司承建的中央商务区宗地 13（泛海国际中心）办公楼 A 工程等 94 项工程

获 2016 年度武汉市建筑工程黄鹤奖银奖，现予通报表彰。

2

希望获奖单位认真总结创优经验，严格执行工程建设强制性标准，积

极创新工艺工法，努力创建更多的优质工程、精品工程。各级建设主管部

门要积极宣传创优工作，推广创优经验，加强观摩学习，通过黄鹤奖精品

工程的引领示范作用促进我市建筑工程质量总体水平的不断提高，向社会

贡献更多高水准的精品工程。

附件：武汉市第十八届建筑工程黄鹤奖获奖名单

武汉建筑业协会

2017 年 8月 4 日

武汉建筑业协会综合管理部 2017 年 8月 4日印发